

ゲストは笠間淳さん!『100シーンの恋+』ニコニコチャンネル 『中澤まさとも・佐藤拓也の胸キュンラボ from 100シーンの恋+』 ハーフアニバーサリー記念ニコ生、8月25日(水)配信!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、提供中のボル恋シリーズ『100シーンの恋+』(以下、『100恋+』)を題材にしたニコニコチャンネル『中澤まさとも・佐藤拓也の胸キュンラボ from 100シーンの恋+』(以下、『胸キュンラボ』)にてニコニコ生放送「『中澤まさとも・佐藤拓也の胸キュンラボ from 100シーンの恋+』第4回ニコ生~生はもっとキュン♡とさせちゃうぞ!ハーフアニバーサリースペシャル~」を8月25日(水)に配信することをお知らせいたします。

本番組は当社が提供する胸キュン充電読み物アプリ『100恋+』を題材に、パーソナリティの中澤まさともさんと佐藤拓也さんが、『100恋+』の魅力や最新情報をお伝えしつつ、本物の"胸キュン"を追い求めていくバラエティ番組です。2021年2月よりチャンネルを開設し、8月で半年を迎えます。この度開設半年記念として、本番組4回目となるニコニコ生放送を8月25日(水)に配信いたします。

生放送では『胸キュンラボ』の通常配信とは異なり、パーソナリティのおふたりのお姿が登場する映像での配信となります。今回はゲストとして笠間淳さんのご出演が決定いたしました。

当日は胸キュンを題材としたゲーム企画や本番組の最新情報をいち早くお知らせするほか、ダミーヘッドマイクを使用した様々な実験や朗読劇など、胸キュン要素が盛りだくさんな特別放送をお届けいたします。 ぜひ、8月25日(水)はニコニコ生放送にて『100恋+』及び『胸キュンラボ』をお楽しみください。

ニコニコチャンネル『中澤まさとも・佐藤拓也の胸キュンラボ from 100シーンの恋+』:

https://ch.nicovideo.jp/kyunlab

『中澤まさとも・佐藤拓也の胸キュンラボ from 100シーンの恋+』公式Twitter(@munekyun_lab):

https://twitter.com/munekyun_lab/

『中澤まさとも・佐藤拓也の胸キュンラボ from 100シーンの恋+』 ニコニコ生放送 概要

ニコニコ生放送名:

『中澤まさとも・佐藤拓也の胸キュンラボ from 100シーンの恋+』第4回ニコ生 ~生はもっとキュン♡とさせちゃうぞ!ハーフアニバーサリースペシャル~

配信日:8月25日(水)21:00配信開始

視聴URL <前半パート>: https://live.nicovideo.jp/watch/lv333275727 視聴URL <後半パート>: https://live.nicovideo.jp/watch/lv333271234





ゲストは笠間淳さん



笠間淳

◆主な出演作品

アニメ『ガンダムビルドダイバーズ』 (クジョウ・キョウヤ役)

アニメ『お前はまだグンマを知らない』 (轟二矢役)

『胸キュンラボ』パーソナリティ(順不同・敬称略)



中澤まさとも

◆主な出演作品

アニメ『ギヴン』 (中山春樹役) アニメ『ハイキュー!!』シリーズ (二口堅治役)



佐藤拓也

◆主な出演作品

アニメ・ゲーム『アイドリッシュセブン』 (十龍之介役) アニメ『憂国のモリアーティ』 (アルバート・ジェームズ・モリアーティ役)

ニコニコ生放送の見どころ

前半パート

『胸キュンラボ』を改めてご紹介するほか、これまでの放送回の振り返りを行います。

『100恋+』の魅力やアプリに登場するイケメンキャラクターをたっぷりご紹介するのはもちろん、胸キュンを題材としたゲーム企画や、本番組の重大発表も予定しております。

後半パート

※後半パートはチャンネル会員の方のみお楽しみいただけます。

後半パートはダミーヘッドマイクを使用した新企画を実施いたします。その場に居るかのような臨場感で、パーソナリティのおふたりによる魅力的な声を堪能することができます。

また、視聴者参加型の生朗読劇を実施予定です。

『中澤まさとも・佐藤拓也の胸キュンラボ from 100シーンの恋+』 について

当社が提供する胸キュン充電読み物アプリ『100シーンの恋+』を題材に、パーソナリティの中澤まさともさんと佐藤拓也さんが、『100シーンの恋+』の魅力や最新情報をお伝えしつつ、本物の"胸キュン"を追い求めていくバラエティ番組です。

前半パートはどなたでもご覧いただくことができますが、会員のみなさまだけに向けてお送りする後半パートもございます。

配信日時:毎週金曜21:00~

チャンネル会費:月額 550円(税込)

ニコニコチャンネル『中澤まさとも・佐藤拓也の胸キュンラボ from 100シーンの恋+』:

https://ch.nicovideo.jp/kyunlab

『中澤まさとも・佐藤拓也の胸キュンラボ from 100シーンの恋+』公式Twitter(@munekyun_lab):

https://twitter.com/munekvun lab/





『100シーンの恋+』について

当社が企画・開発したオリジナル恋愛ストーリーを累計10,000作品以上配信、計62タイトル・総勢392人のイケメンが登場する、"オトナ女子のための胸キュン充電読み物アプリ"です。

2017年6月1日に配信を開始して以来、多くの方々に日常のときめきをお届けし、累計150万ダウンロードを突破いたしました。今後も既存の配信コンテンツを始め、新規タイトルも続々配信予定です。初めてアプリを始める方向けに、無料で読めるストーリーもご用意しております。



『100シーンの恋+』公式サイト: https://products.voltage.co.jp/apps/appinfo-100koiplus/『100シーンの恋+』公式Twitter(@koi_game): https://twitter.com/koi_game/



『100シーンの恋+』

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制)

■対応機種: iOS 10.0以上、iPhone、iPad、およびiPod touchに対応

Android OS 4.4以上

※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)



本件に関する報道関係者からのお問い合わせ

ボルテージ 広報担当

TEL: 03-5475-8149 / FAX: 03-5475-8142 / MAIL :press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/

『ボル恋』について

『ボル恋』は現代を生きる女性に癒しと楽しみを提供するボルテージの恋愛ドラマシリーズの総称です。 好みのシチュエーション、好みのイケメンを選び、自分が主人公の理想の恋愛ストーリーを体験することができます。『ボル恋』は、スマートフォンアプリやWEB・Nintendo Switch™など様々なプラットフォームでお楽しみいただけます。

『ボル恋』紹介ページ: https://products.voltage.co.jp/volkoi/